
Provvedimenti Dirigenti 

Area Affari Legali e Negoziali anno 2016  2° semestre

ESTREMI ATTI GESTIONALI OGGETTO MODALITA' DI SELEZIONE

D.D.G. n.743 del 21/07/2016

Fornitura e posa in opera segnaletica di 

indicazione di ambiente e di sicurezza

Procedura negoziata ex art. 36 

D.Lgs. 50/16

D.D.G. n.783 del 29/07/2016  Polizza assicurativa Incendi diversi Procedura aperta

D.D.G. n. 914 del 16/09/2016

Cablaggio strutturale e realizzazione rete 

LAN 

Adesione Convenzione Consip 

"Reti Locali 5"

D.D.G. n.969 del 30/09/2016

Servizio di vigilanza armata c/o 

Complesso Ninì Barbieri Roccelletta di 

Borgia

D.D.G. n. 1032 del 17/10/2016

Noleggio veicolo Fiat Nuova Punto Street 

1.4 Natural Power

Adesione Convenzione Consip 

Noleggio 11

D.D.G. n. 1043 del 19/10/2016

Fornitura  Tavolo per dissezione 

anatomica virtuale

Procedura negoziata ex art. 36 

comma 2 lett. b) D.Lgs. n. 50/16

D.D.G. n. 1091 del 31/10/2016

Servizio di assistenza tecnica,hardware e 

software Full risk e on site delle 

apparecchiature informatiche

Procedura negoziata ex art. 36 

comma 2 e 6 D.Lgs. n. 50/16

D.D.G. n. 1098 del 03/11/2016

Servizio raccolta , trasporto, stoccaggio e 

smaltimento rifiuti speciali

Procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. 

50/16

D.D.G. n. 1156 del 17/11/16

Fornitura acquisto aggiornamento 

software/hardware del sistema audio 

video e dei servizi accessori per 

simulatori e manichini

Procedura negoziata ex art. 36 

comma 2 e 6 D.Lgs. n. 50/17

D.D.G. n. 1319 del 13/12/2016

Approvigionamento buoni pasto 

Convenzioni Consip

Adesione Convenzione Consip spa  

Buoni Pasto 7

D.D.G. n. 1381 del 22/12/2016 Acquisto buoni elettronici carburanti

Convenzione Consip Carburanti  in 

extrarete e gasolio da 

riscaldamento ed. 9

D.D.G. n.1399 del 29/12/2016

Servizio di vigilanza armata c/o 

Complesso Ninì Barbieri Roccelletta di 

Borgia


